ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

ERRATA DO EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2018
A Prefeitura Municipal de Painel, torna público que foram feitas as seguintes correções ao Edital PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2018, publicado dia 30 de outubro de 2018 nos seguintes itens:
Item 9.1, ONDE SE LÊ: Como critérios de aceitabilidade, ficam estabelecidos, como limites máximos, os preços unitários de: R$ 3,34 (Três reais e trinta e quatro centavos) para o litro de óleo diesel comum, R$ 4,09 (Quatro reais e nove centavos) para o litro de gasolina comum, R$ 3,40 (três reais e quarenta centavos) para o litro do óleo diesel S10 e R$ 3,25 (três reais e vinte e cinco centavos) o litro do aditivo ARLA. LEIA-SE: Como critérios de aceitabilidade, ficam estabelecidos, como limites máximos, os preços unitários conforme ANEXO VII.
Acrescenta-se ANEXO VII ao referido edital.
Prorroga-se a data de abertura para:
Abertura da sessão fica designada para o dia 26 de novembro de 2018, às 14h00min.
O edital com as alterações e anexos está disponível no site http://www.painel.sc.gov.br
PAINEL (SC), 09 de novembro de 2018.
[bookmark: _GoBack]Flavio Antônio da Silva - Prefeito Municipal